eo ixen, en fora.

Item se ha de pintar conforme dit Moxi pintar promet em los padrestals, o en la part de dita capella que aparega millor a dit Moxi, la Visitació de Maria Santissima a Santa Elisabet. Y semblantment pintar y dorar las armas de pedra que son en la primera arcada de dita capella, tot de pintura fina y bona.

Item es pactat que en ser acabada la demunt dita feyna, en cas aparega a dit senyor Argila, hage de esser visurada y regoneguda per dos personas praticas, anomenadoras una, es a saber, per quiscuna de ditas parts..

Item dit señor Argila promet per tota la demunt dita feyna, donar y pagar a dit Moxi doscentas quoranta lliuras, moneda barcelonesa, pagadoras en esta forma, ço es, cent lliuras lo die present, ab una polissa per lo banch de la present ciutat y las restants cent quoranta lliuras en ser acabada y visurada com està dit dita feyna.

E las ditas cosas promet la una part a la altre attendrer y cumplir...

Nº 239

Dicto die

Ego Joannes Moxi, inaurator, vulgo dorador, Barcinonae ei-
vis, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis.
magnifico Joanni de Argila, militi, Barcinone populato, his pre-
senti, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum
libras monetae Barcinonae, ad bonum computum illarum ducentum
quadraginta librarum barcinonensium, quae sunt pretium in aurear
di (en blanco) et alias res capellae Domini Nostri Jesu-
christi, constructae in parochiali ecclesia villae de Calella,
diocesis gerundensis (en blanco) quidem (en blanco)
et alias res inaurare teneor juxta pactatum et conventum inter
me ex una et vos partibus ex altera, instrumento altero recepto
penes infrascriptum notarium die presenti.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit
et est quoniam habui et recepi a vobis per epodigiam banchi
presentis civitatis Barcinone, per vos mihi in notarii et tes-
tium infrascriptorum presentiam traditam,

Et ideo renuntiando....

1690, octobre, 23.

Nº 240

Die XXIII mensis octobris, anno a Nativitate Domini
MDC. LXXX.

Ego Joannes Moxi, deaurator civis Barcinone, gratis etc.
confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Joanni de
Argila, militi, Barcinone populato, his presenti, quodmodo in-
frascripto dedistis et solvistis mihi centum et quadraginta li-
bras, monetae Barcinonae, quae sunt ad complementum illarum du-
centum quadraginta librarum per vos mihi dare et solvere promiss-
rum pro facto pretio pingendi et deaurandi retabulum et alias
res capellae Sancti Christi, constructae in ecclesia parrochia-
li villae de Calella, gerundensis diocesis, cum pactis, scili-
cet, conditionibus modoque et forma contentis in instrumento con-
ventionis inde facto et firmato per et inter vos ex una, et me
partibus ex altera, recepto penes infrascriptum notarium decima
quarta die mensis augusti nuper devoluti.